

QUESTIONS & REPONSES DE LA CONSULTATION 2024-0147

Prestation d'attestation de conformité des comptes par un commissaire aux comptes ou équivalent indépendant pour le Laboratoire Départemental d'Analyses des Bouches-du-Rhône

QUESTION 1 : En vous appuyant sur le budget 2023, pourriez-vous nous indiquer le montant prévisionnel total des dépenses et des recettes annuelles à auditer ?

RÉPONSE 1 :

Le montant des dépenses et des recettes prévisionnelles SIEG est de 2.2 M € HT.

QUESTION 2 :

Pourriez-vous transmettre la convention-cadre entre l'Etat et le Laboratoire relative à l'exécution du mandat de SIEG ou l'annexe financière de la convention avec la volumétrie financière prévisionnelle de la compensation ?

RÉPONSE 2 :

Il n'est pas possible de transmettre la convention SIEG et l'annexe financière signée. Ce sont des documents contractuels qui seront transmis uniquement au titulaire du marché.